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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-20 Pendahuluan, Pengertian, Harapan dan Tantangan Berwirausaha 13:00:24 16:00:24 19 
 

2 2021-03-27 Membangun Mentalitas Wirausaha 13:06:15 16:06:30 19 
 

3 2021-04-03 Kepemimpinan dan Pengambilan Keputusan 13:00:00 16:17:10 15 
 

4 2021-04-10 Manajemen Waktu 13:00:00 16:30:19 15 
 

5 2021-04-17 Mengembangkan Kreatifitas dan Inovasi 13:04:50 16:07:05 18 
 

6 2021-04-24 Meningkatkan Kecerdasan Finansial 13:05:17 16:07:16 18 
 

7 2021-05-22 Teknik Melihat Peluang 13:00:00 16:15:51 18 
 

8 2021-05-29 Kajian Prospek Usaha 13:00:00 16:15:47 18 
 

9 2021-06-12 Ujian Tengah Semester 13:00:00 14:20:59 16 
 

10 2021-06-19 Studi Kelayakan Bisnis 13:12:59 16:26:23 16 
 

11 2021-06-26 Manajemen Warlaba 13:00:25 16:26:59 15 
 

12 2021-07-03 Manajemen Resiko 13:05:37 16:09:53 17 
 

13 2021-07-10 Strategi Meninggalkan Bisnis dan Sesudahnya 13:00:21 16:00:00 16 
 



 

14 2021-07-17 Kiat-kiat Sukses Berwirausaha 13:00:44 16:35:39 16 
 

15 2021-07-24 Latihan Soal UAS dan Pembahasan lanjutan 13:00:00 16:35:43 14 
 

16 2021-07-31 Ujian Akhir Semester 13:00:00 14:30:32 17 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SLAMET AHMADI, Dr., MM 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-20 
 

2021-03-27 
 

2021-04-03 
 

2021-04-10 
 

2021-04-17 
 

2021-04-24 
 

2021-05-22 
 

2021-05-29 
 

2021-06-12 
 

2021-06-19 
 

2021-06-26 
 

2021-07-03 
 

2021-07-10 
 

2021-07-17 
 

2021-07-24 
 

2021-07-31 
 

Jml 

1 202061001 ALFIAN SUGIYARTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202061003 RAKHMAT FITRAYUDHA SANDINANTO H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

3 202061005 MARNI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

4 202061007 YAYUK SUMARSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202061009 IHWAYUDIN H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

6 202061011 WILLY FERNANDEZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202061018 HERNAWATI CHOTIB H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

8 202061020 BAGUS IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202061021 AMIKA YULIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202061022 MUHAMMAD KHARISMA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

11 202061025 FADILAH MUHAMAD JUNAEDI H H A A A A A A A H A A A A A A 3 

12 202061028 JUFRIANTO A A A A H H H H A A A H H H A H 8 

13 202061031 LULU LUSIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202061032 SUMIRAN R H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

15 202061041 HERI KUSHAERI H H H H H H H H H A A A A A A A 9 

16 202061042 ADITYA EKA WIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202062060 DINA INDAH PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202062071 ASHADY HANAFIE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202062081 SRI HERMAYANTI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

20 202062082 KRIS OCTARI YUDHA H H A A A A A A A A A A A A A A 2 
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SLAMET AHMADI, Dr., MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202061001 ALFIAN SUGIYARTO 100 90 85 90 90 A 

2 202061003 RAKHMAT FITRAYUDHA SANDINANTO 94 90 85 90 90 A 

3 202061005 MARNI 94 70 85 85 81 A- 

4 202061007 YAYUK SUMARSIH 100 75 75 80 80 A- 

5 202061009 IHWAYUDIN 88 75 75 85 80 A- 

6 202061011 WILLY FERNANDEZ 100 80 80 75 81 A- 

7 202061018 HERNAWATI CHOTIB 88 80 80 85 83 A- 

8 202061020 BAGUS IRAWAN 100 80 85 85 85 A- 

9 202061021 AMIKA YULIANINGSIH 100 80 80 80 82 A- 

10 202061022 MUHAMMAD KHARISMA PRATAMA 88 70 75 70 73 B 

11 202061025 FADILAH MUHAMAD JUNAEDI 19 0 0 70 27 E 

12 202061028 JUFRIANTO 50 75 75 75 73 B 

13 202061031 LULU LUSIANA 100 80 85 85 85 A- 

14 202061032 SUMIRAN R 88 80 80 85 83 A- 

15 202061041 HERI KUSHAERI 56 0 0 0 6 E 

16 202061042 ADITYA EKA WIRAWAN 100 80 85 85 85 A- 

17 202062060 DINA INDAH PERTIWI 100 85 85 85 87 A- 

18 202062071 ASHADY HANAFIE 100 85 85 85 87 A- 



19 202062081 SRI HERMAYANTI 94 80 75 80 81 A- 

20 202062082 KRIS OCTARI YUDHA 13 0 0 0 2 E 

 
 
 

Dosen, 

 
SLAMET AHMADI, Dr., MM 


